Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2014                                                                                                                      № 92
с.Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 15.11.2013 № 249 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     	1. Внести в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 15.11.2013 № 249 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения местного бюджета в текущем финансовом году» следующие изменения:
	1)  пункт 5 Порядка дополнить четвертым абзацем следующего содержания:
	«прогноза кассовых выплат из бюджета по оплате муниципальных контрактов, иных договоров с учетом определенных при планировании закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сроков и объемов оплаты денежных обязательств по заключенным муниципальным контрактам, иным договорам на текущий финансовый год.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Новокусковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по экономике и финансам Тясто Т.Г.

Главы сельского поселения
(Глава администрации)                                                                        А.В.Карпенко